Die sabbati, tercia decima mensis octobris anno M° CCCC° XXXVI°

Sit omnibus notum quod ego Matheus ces Serres, presbiter breve finatus in sede Barchinone, procurator et yconomus ad hec et alia constitutus a venerabili et religiosa sorore Clara de Cortilio, Dei gracia abbatissa monasterii Sancti Anthonii Barchinone ordinis Sante Clare et a  
5 conventu eiusdem monasterii, de quibus procuracione et yconomia plene constat per instrumentum publicum actum in dicto monasterio in possessione Iohannis de Fonte Cohoperto, notarii publici Barchinone, vicesima octava die ianuarii anno a nativitate Domini millesimo CCCC° tricesimo, nomine predicto confiteor et recognosco vobis venerabili Iohanni Boschani, ad hec assignato, quod solvistis michi, seu verius de voluntate mea fratri Iohanni  
10 Paschasii, procuratori monasterii fratrum minorum conventus Barchinone, centum septuaginta quinque solidos barchinonenses qui dictis abbatisse et conventui dicti monasterii solvi debuissent decima die presentis mensis octobris pretextu cuiusdam censualis mortui quod dictum monasterium recipit anno quolibet in et super universitate civitatis Barchinone in dicto termino quique venditi fuerunt ratione comitatus Impuriarum. Et ideo, renunciando excepcioni  
15 non numerate et non solute peccunie et doli, nomine predicto facio vobis de predictis presens apoche instrumentum, quod est actum Barchinone, tercia decima die octobris anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo sexto. Sig+num Mathei ces Serres predicti, qui hec nomine predicto laudo et firmo.

Testes huius rei sunt Anthonius Laurencii et Iohannes Laurencii, notarii.

9-10 fratri Iohanni Paschasii] tradantur fratri Iohanni Paschasii CLXXV solidos a x doctubre mg. 10 minorum] *interlineat sobre* predicatorum *ratllat* 13 civitatis] *abans* dicte *ratllat*

8. 1436, octubre, 13, dissabte, Barcelona. AHCB, 1C.XII (Secció Consellers, sèrie Baronies de la ciutat: comtat d'Empúries), vol. 19, f. 8<sup>r</sup>. *Els consellers de la ciutat de Barcelona comuniquen als regidors de la Taula de canvi de Barcelona l'assignació esmentada en el document anterior.*

Los consellers de la ciutat de Barchinona als honrats en Bernat Fiveller e en Berenguer Gibert, regidors de la taula del cambi de la dita ciutat. Com l'onrat en Johan Boschà, clavari d'aquella, dege fer escriure per vosaltres an Matheu ces Serres, prevere, procurador e yconom de les abbadessa e convent del monastir de Sant Anthoni del orde de Santa Clara, o per ell e de  
5 voluntat sua a frare Johan Pasqual, procurador del monastir dels frares menors del convent de Barchinona, centum septuaginta quinque solidos barchinonenses per pensió d'un censal mort que·l dit monastir de Santa Clara reeb cascun any sobra la dita ciutat a x d'octubre venuts per rahó del comtat d'Empúries, per ço com lo dit clavari li volrà fer escriure, o per ell al dit frare Johan Pasqual, la dita quantitat, continuats la dita e cobrats lo present. Escrite en Barchinona, a  
10 XIII d'octubre del any MCCCCXXXVI.